
+420 727 822 122 | info@streetcharge.cz | www.streetcharge.cz

NRG Street Charge®

Solární městský mobiliář

Street Tidy 

Nejen, že je vhodný jako odpadkový koš, ale také 
umožňuje zviditelnit reklamní či informační sdělení na své 
čelní stěně a bočních stěnách. Díky výkonným solárním 
panelům stačí jen 7 hodin slunečního svitu k zajištění 
energie pro celý týden. Životnost solárního panelu je více 
než 20 let a je zde prostor pro čtyři reklamy kolem 
zásobníku, které lze snadno měnit dle požadavků.

Konfigurace:
• Výkon: 100W
• LED osvětlení: 45W
• Solární panel: 18V / 110W
• Baterie: 12V / 100AH
• Doppler Sensor Control System

Rozměry: 
• Výška: 1100mm
• Délka: 1350mm
• Šířka: 665mm
• Kapacita: 2x 90L

Systém inteligentních senzorů 
automaticky kontroluje rozsvěcení 
světla, když se přiblíží uživatel.

Solární energie, inteligentní senzor a 
světelná reklama na zařízení 
maximalizují vaše výhody pro 
zákazníky.

Horní solární panely ukládají energii 
efektivněji, takže pouze 5 hodin 
dobíjení na slunci stačí, aby mohlo 
zařízení plně fungovat.

Technická specifikace

Street Tidy je venkovní solární sekční odpadkový koš z nerezové oceli. Začlenění solární energie a inteligentních 
infračervených senzorů umožňuje detekci pohybu, která při přístupu uživatele celý odpadkový koš osvětlí.

LED pásek Indikátor stavu baterie

LED 
pásek

Difúzní 
podsvícení

Nastavení 
výšky

Zátěžová kolečka pro manipulaci

O
vl

ád
án

í s
ys

té
m

u


	Prázdná stránka



